
Zarządzenie nr  14 /2022 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego Nr  1 w Bolesławcu 

z dnia  30  grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Przedszkola  

Publicznego nr 1 w Bolesławcu 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2021 r. poz.1082 ze zm.) i Uchwały Nr XLVII/497/2022 Rady Miasta Bolesławiec z 

dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych 

Gminy Miejskiej Bolesławiec, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 15a Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego Nr 1 w Bolesławcu z 

dnia 01.09.2023 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Przedszkola 

Publicznego Nr 1 w Bolesławcu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2.ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną Przedszkola zapewnia Urząd 

Miasta Bolesławiec na podstawie Uchwały Nr XLVII/497/2022 Rady Miasta 

Bolesławiec z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi dla 

jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Bolesławiec”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 


